

D2-20-12-09

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo reg. č. 253-20-07-16 ze dne 16. 7. 2020

na provedení stavby

Ostrov – Bezpečné přecházení

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

1. **Objednatel** : **Město Ostrov**
: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zastoupen : Ing. Janem Burešem, starostou
Zástupce pověřený jednáním ve věcech : Hana Špičková, vedoucí OMIS
technických : David Papánek, referent OMIS
kontroly : David Koryta, TDO
IČ : 00254843
DIČ : CZ00254843
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu : 920-341/0100
Telefon, fax. : 354 224 800, 354 224 999
E-mail : dpapanek@ostrov.cz

(dále jen "objednatel")

a

2. **Zhotovitel** : **KV Realinvest, s.r.o.**
Sídlo : Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa : Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
Zástupce pověřený jednáním ve věcech : Lukáš Kolár, jednatel společnosti
a) smluvních a technických : Jan Borýsek, stavbyvedoucí
b) technických : 29113903
IČ : CZ29113903
DIČ : Komerční banka, a.s.
Bankovní spojení : 123-651190207/0100
Číslo účtu : 777 775 322
Telefon, fax. : info@kv-realinvest.cz
E-mail

(dále jen "zhotovitel")

Obě smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo reg. č. 253-20-07-16 ze dne 16. 7. 2020. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

I.

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto:

Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 23. 11. 2020 svým usnesením č. 910/20 odsouhlasila Rada města Ostrova, navyšuje o 46 006,18 Kč včetně DPH a mění se následovně:

Cena bez DPH : 1 908 021,34 Kč
DPH 21 % : 400 684,50 Kč
Celkem včetně DPH : 2 308 705,84 Kč

Slovy: Dvamilionytřistaosmtisícsešmsetpět korun osmdesátčtyři halířů

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Přílohou tohoto dodatku je:
 - a) Soupis prací a dodávek

V Ostrově dne:



za Objednatele

Ing. Jan Bureš

starosta města



Chebská 204/71, 360 06 K.Vary - Dvory
Tel.: 777 775 322
IČO: 291 13 903, info@kv-realinvest.cz



za Zhotovitele

Lukáš Kolár

jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG659
Stavba: OSTROV – BEZPEČNÉ PŘECHÁZENÍ

KSO:
Místo: Ostrov

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:
Město Ostrov

IČ: 00254843
DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Viktor Geber

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 021,64
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 38 021,64	Výše daně 7 984,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			46 006,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **KV Realinvest s.r.o.**

Chebská 204/71, 360 06 K.Vary - Dvory
Tel.: 777 775 322 -2-
IČO: 291 13 903, info@kv-realinvest.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VG659

Stavba: OSTROV – BEZPEČNÉ PŘECHÁZENÍ

Místo: **Ostrov**

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 021,64	46 006,18
ZL001	Změnový list č.001	38 021,64	46 006,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTROV – BEZPEČNÉ PŘECHÁZENÍ

Objekt:

ZL001 - Změnový list č.001

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Město Ostrov

IČ:

00254843

DIČ:

CZ00254843

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Viktor Geber

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 021,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 021,64	21,00%	7 984,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 006,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KV Realinvest s.r.o.

Chebská 204/71, 360 06 K.Vary - Dvůry

Tel.: 777 775 322

IČO: 291 13 903, info@kv-realinvest.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTROV – BEZPEČNÉ PŘECHÁZENÍ

Objekt:

ZL001 - Změnový list č.001

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 021,64

HSV - Práce a dodávky HSV

39 705,28

1 - Zemní práce

3 753,36

5 - Komunikace pozemní

3 909,60

8 - Trubní vedení

8 816,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 419,20

997 - Přesun sutě

8 302,32

998 - Přesun hmot

504,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

D1 - Odpočet ostrůvku - Jáchymovská ul.

-1 683,64

1 - Zemní práce

-287,44

5 - Komunikace pozemní

-1 396,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTROV – BEZPEČNÉ PŘECHÁZENÍ

Objekt:

ZL001 - Změnový list č.001

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

Zhotovitel:

KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel:

Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 021,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 705,28
D	1		Zemní práce				3 753,36
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	55,12	716,56
	W		26*0,5		13,000		
	W		Součet		13,000		
2	K	113107184	Odstranění podkladu nebo krytu živičného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,800	95,20	742,56
	W		26*0,3		7,800		
	W		Součet		7,800		
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	26,000	84,00	2 184,00
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	13,000	8,48	110,24
	W		26*0,5		13,000		
	W		Součet		13,000		
D	5		Komunikace pozemní				3 909,60
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,500	97,20	1 312,20
6	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	13,000	199,80	2 597,40
D	8		Trubní vedení				8 816,80
7	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	947,00	1 894,00
8	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	510,00	510,00
9	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	24,000	267,20	6 412,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 419,20
10	K	914511112-R01	Přesun dopravní značky - doplnění DIO	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
11	K	916131214	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou opěrou do lože z betonu prostého C 16/20 n XF1	m	26,000	183,20	4 763,20
12	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	kus	26,000	144,80	3 764,80
13	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-20,000	59,44	-1 188,80
14	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	20,000	259,00	5 180,00
D	997		Přesun sutě				8 302,32
15	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km (RC Sadov 11 km, frez. deponie 1 km)	t	21,450	107,20	2 299,44
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (RC Sadov dalších 10 km)	t	214,500	9,04	1 939,08
17	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,920	160,00	1 747,20
18	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,530	220,00	2 316,60
D	998		Přesun hmot				504,00
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,600	140,00	504,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	D1		Odpčet ostrůvku - Jáchymovská ul.				-1 683,64
D	1		Zemní práce				-287,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-2,000	55,12	-110,24
3	M	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-4,000	41,12	-164,48
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-1,500	8,48	-12,72
D 5			Komunikace pozemní				-1 396,20
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-1,500	97,20	-145,80
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-2,000	199,80	-399,60
29	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1,500	340,00	-510,00
31	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-2,000	170,40	-340,80